
UCHWAŁA NR 535/XXVI/16
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 55/VI/2015r. Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 marca 2015r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na część nieruchomości położonej w Węglińcu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn.zm. ) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr 55/VI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 31 marca 2015r.  w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy użyczenia na część nieruchomości położonej w Węglińcu  oznaczenie "1,70 ha" , 
zastępuje się oznaczeniem "  2,0713 ha - Wsr".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 marca 2015r.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zmiana objęta przedmiotową uchwałą dotyczy wyłącznie powierzchni działki nr 234 położonej w Węglińcu .  
Wynikła ona ze zmian zapisów ewidencyjnych działki nr 234 w wyniku aktualizacji użytków operatu 
ewidencyjnego dokonanej zgodnie ze stanem  faktycznym na gruncie . Dopasowanie właściwej powierzchni 
działki do aktualnego stanu użytkowania skutkować będzie zmianami w zakresie obowiązku podatkowego 
dotyczącego nieruchomości . Zmiana  powyższa z mocą obowiązującą  do dnia 31 marca 2015r. tj. od dnia wejścia 
w życie zmienianej uchwały nie skutkuje naruszeniem interesu prawnego , gdyż uporządkuje stan prawny 
użyczonej nieruchomości zgodnie z jej faktycznym wykorzystaniem odnośnie powierzchni i klasyfikacji gruntów .

Id: FDC10284-E0A7-4323-81F4-5D5DFC5C87A8. Podpisany Strona 1




